

Bid Results Detail Report

DATE BIDS OPEN: April 19, 2024, 11:00 AM
SCOPE OF WORK: Work to be performed under this contract includes crack sealing existing pavements and in-kind pavement markings.
COMPLETION DATE: September 30, 2025
LOCATION: Rutland So. Vermont Regional Airport, Northeast Kingdom International Airport, William H. Morse State Airport, and Middlebury State Airport.

Pay Item	Description	Unit	Quantity	1. AXTELL'S PAVEMENT SOLUTIONS LLC 261 CAREY ROAD SCOTT TOWNSHIP, PA 18433		2. L & D SAFETY MARKING CORPORATION 304 EAST MONTPELIER ROAD BARRE, VT 05641			
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
ITEMS COMMON TO ALL ALTERNATES									
635.11	MOBILIZATION/DEMOBILIZATION (BASE BID (RUT))	LS	1.000	\$15,000.000	\$15,000.00	\$25,000.000	\$25,000.00		
641.11	TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE (BASE BID (RUT))	LS	1.000	\$2,000.000	\$2,000.00	\$25,000.000	\$25,000.00		
900.635	SPECIAL PROVISION (FAA-P-605-5.1 JOINT SEALING FILLER)	LB	1,500.000	\$2.500	\$3,750.00	\$21.000	\$31,500.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.1 W/Y MRKGS WITH TYPE III GLASS BEADS)	SF	98,000.000	\$1.430	\$140,140.00	\$3.000	\$294,000.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.3 RED MARKINGS WITH TYPE IA GLASS BEADS)	SF	3,000.000	\$2.400	\$7,200.00	\$2.350	\$7,050.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.4 PAVEMENT MARKINGS W/O GLASS BEADS)	SF	44,400.000	\$1.250	\$55,500.00	\$2.250	\$99,900.00		
					\$223,590.00		\$482,450.00		
ADDITIVE ALTERNATE - Additive Alternates - 1 NORTHEAST KINGDOM (EFK)									
635.11	MOBILIZATION/DEMOBILIZATION (ADDITIVE ALTERNATE 1 (EFK))	LS	1.000	\$4,500.000	\$4,500.00	\$15,000.000	\$15,000.00		
641.11	TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE (ADDITIVE ALTERNATE 1 (EFK))	LS	1.000	\$2,200.000	\$2,200.00	\$15,000.000	\$15,000.00		
900.635	SPECIAL PROVISION (FAA-P-605-5.1 JOINT SEALING FILLER)	LB	2,500.000	\$2.500	\$6,250.00	\$21.000	\$52,500.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.2 W/Y MRKGS WITH TYPE IA GLASS BEADS)	SF	45,000.000	\$1.160	\$52,200.00	\$2.350	\$105,750.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.4 PAVEMENT MARKINGS W/O GLASS BEADS)	SF	15,250.000	\$1.100	\$16,775.00	\$2.250	\$34,312.50		
					\$81,925.00		\$222,562.50		
ADDITIVE ALTERNATE - Additive Alternates - 2 MIDDLEBURY STATE AIRPORT (6B0)									
635.11	MOBILIZATION/DEMOBILIZATION (ADDITIVE ALTERNATE 2 (6B0))	LS	1.000	\$4,500.000	\$4,500.00	\$15,000.000	\$15,000.00		
641.11	TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE (ADDITIVE ALTERNATE 2 (6B0))	LS	1.000	\$2,200.000	\$2,200.00	\$15,000.000	\$15,000.00		
900.635	SPECIAL PROVISION (FAA-P-605-5.1 JOINT SEALING FILLER)	LB	200.000	\$2.500	\$500.00	\$33.500	\$6,700.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.2 WHITE/YELLOW MRKGS W/TYPE 1A GLASS BEADS)	SF	10,500.000	\$1.160	\$12,180.00	\$2.350	\$24,675.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.4 PAVEMENT MARKINGS WITHOUT GLASS BEADS)	SF	9,000.000	\$1.100	\$9,900.00	\$2.250	\$20,250.00		
					\$29,280.00		\$81,625.00		
ADDITIVE ALTERNATE - Additive Alternates - 3 WILLIAM H. MORSE STATE AIRPORT (DDH)									
635.11	MOBILIZATION/DEMOBILIZATION (ADDITIVE ALTERNATE 3 (DDH))	LS	1.000	\$4,500.000	\$4,500.00	\$15,000.000	\$15,000.00		
641.11	TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE (ADDITIVE ALTERNATE 3 (DDH))	LS	1.000	\$2,200.000	\$2,200.00	\$15,000.000	\$15,000.00		
900.635	SPECIAL PROVISION (FAA-P-605-5.1 JOINT SEALING FILLER)	LB	100.000	\$2.500	\$250.00	\$71.000	\$7,100.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.2 WHITE/YELLOW MRKGS W/TYPE IA GLASS BEADS)	SF	12,000.000	\$1.160	\$13,920.00	\$2.350	\$28,200.00		
900.670	SPECIAL PROVISION (FAA-P620-5.4 PAVEMENT MARKINGS WITHOUT GLASS BEADS)	SF	7,000.000	\$1.100	\$7,700.00	\$2.250	\$15,750.00		
					\$28,570.00		\$81,050.00		
Totals:					\$363,365.00		\$867,687.50		